[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул., Кочетова,11. тел/факс: (39435) 21-0-68
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Пий-Хемского кожууна

02 мая 2024 года № 259
г. Туран

О проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

В соответствии со ст.ст. 39.11, 39.12., 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую комиссию для проведение электронного аукциона по предоставлению в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Пий-Хемского кожууна, или аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в следующем составе:

Дендип Аяна Владимировна – председатель единой комиссии

Торлук Саглана Вячеславовна – зам.председателя единой комиссии;

Донгак Ээлдек Шолбановна – секретарь комиссии;

Седип Василий Валерьевич – член комиссии;

Кужугет Белекмаа Валерьевна – член комиссии;

2. Обеспечить информационное сообщение о проведении аукциона на сайте www.torgi.gov.ru, публикацию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Пий-Хемского кожууна (пий-хемский.рф.) следующие земельные участки:

 1) Российская Федерация, Республика Тыва, Пий-Хемский район, с. Уюк, ул. Красных Партизан д. 129, кадастровым номером 17:08:0501013:469, категория земли населенных пунктов, разрешённое использование: объекты дорожного сервиса, общей площадью 11771 кв.м.

3. Единой комиссии провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на вышеуказанные земельные участки.

4. Отделу земельных и имущественных отношений обеспечить заключение договоров аренды с победителями аукциона.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя администрации Пий-Хемского кожууна по экономике Дендип А.В.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Пий-Хема».

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Председатель администрации

Пий-Хемского кожууна                                                                     В.В. Байыр-оол